Ofício n.º 742/2023
Ref: Notícia de Fato n.º 02.16.0183.0040759/2023-23

AO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE - MG

O MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE MINAS GERAIS, através da 8ª Promotoria de Justiça
da Comarca de Conselheiro Lafaiete, no bojo da Notícia de Fato nº
02.16.0183.0040759/2023-23, ENCAMIHA a Vossa Senhoria o teor do acórdão que deu
provimento à apelação interposta nos autos da ACP 5003521-34.2018, bem como da certidão
de trânsito em julgado, ao tempo em que REQUISITA a comunicação de eventual descumprimento
da decisão no prazo máximo de cinco dias a contar do recebimento desta, acompanhada de
comprovação documental.

Atenciosamente,

Conselheiro Lafaiete, 02 de outubro de 2023

LILIALE FERRAREZI FAGUNDES
PROMOTORA DE JUSTIÇA

CONSELHEIRO LAFAIETE

08ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA

ID MPe:  536089 Página  1

MANIFEST O  DE
ASS INAT U RA

ASSINAD O  E LE T RO NIC AME NT E  P O R:

LILIALE FERRAREZI FAGUNDES, PROMOTOR ENTRANCIA ESPECIAL,
em 05/10/2023, às  15:55

C Ó D I G O  D E VALI D AÇ ÃO :

2 D 3 56 - D 771F - D 16 18 - 2 E70 0

Par a ve r i f i car  as  as s i n at ur as  l e i a o QR code  abai xo ou
ace s s e

h t t ps ://mpe .mpmg.mp.br /val i dar